

## CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO

Rua Nelson Felício dos Santos s/n Centro - Caixa Postal 19 - Bonito - MS www.camarabonito.com.br - Telefones PABX: (67) 3255-2907/3255 1758

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2022.

Partes: Câmara Municipal de Bonito - MS - Contratante.

## RENATO FRANCISCO DE SOUZA MEI - Contratada.

**Objeto:** contratação de empresa especializada para prestação de serviços de recarga de extintores de incêndios localizados nas dependências da Câmara Municipal, extintores de PQS, água e CO2 para atender a demanda da Câmara Municipal de Bonito MS.

Valor: R\$ 1.280,00 (um mil duzentos e oitenta reais).

**Vigência:** O prazo de vigência deste instrumento contratual será de 06 (seis) meses, contados a partir da sua assinatura, podendo ser aditado ou prorrogado, no todo ou em parte, conforme disposição da lei 8.666/93.

## Dotação Orçamentária:

01.00 – Câmara Municipal;

01.01 - Câmara Municipal;

01.031.001 - Ação legislativa -

2.001 – Legislando em Prol dos Munícipes de Bonito:

33.90.39.00- Prestação de serviços de terceiros pessoa jurídica-

100000- Recursos Ordinários

Data: Bonito - MS,13 de outubro de 2.022.

Homologo, ficando adjudicado o resultado proferido pela Comissão Permanente de Licitação.

**Edmilson Lucas Rachel** 

Presidente da Câmara